(4 aítámi,a - sP
_ goit -act aido.a04Áttio _

Ibitinga, em 10 de setembro de 2020.

ASSUNTO: SOLICITA DOCUMENTAÇÃO

Excelentíssima Senhora Prefeita;

Recebido por:

Data:

COPIA
Considerando a tramitação nesta Casa Legislativa do Projeto de Lei n° 066/2020, protocolizado
em 31/08/2020 sob PLO N2 163/2020, de autoria de Vossa Excelência, que ESTABELECE
DENOMINAÇÃO PARA AS RUAS DO JARDIM DOS IPÊS II, o qual encontra-se em análise na
Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação, SOLICITO os documentos abaixo
citados, para darmos continuidade a análise da propositura.

• Atestados de óbito dos homenageados;
• Biografia dos homenageados;
• Certidões que constem que os próprios, objetos da proposta de denominação, estão
com suas obras públicas efetivamente concluídas;

• Certidões que constem que as vias ou os logradouros públicos têm seus registros
regulares junto ao setor competente da Prefeitura e que não possuem denominação;

• Certidões que constem a quantidade de próprios, vias e de logradouros públicos
abertos no loteamento, especificando, se houver as que são mero prolongamento de vias
antes existentes.

Atenciosamente,

MARCO NITONIO DA y NSECA
Preside da Comissv„  jo-(sie'-n lição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência a Senhora
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br